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Treść
Podczas  tegorocznych  ferii  zimowych  w  Wiejskim  Domu  Kultury  w
Mystkowie  można  było  miło  i  aktywnie  spędzić  czas  poznając  i
doskonaląc różne techniki dekoracji otoczenia, wykonując samodzielnie
lub z pomocą przedmioty użytkowe dla siebie lub upominki dla bliskich
osób.

Odbyło się 5 warsztatów, podczas których:

Metodą Decoupage ozdabiano pudełka na drobiazgi,1.
Wykonywano bukiety kwiatków z bibuły,2.
Makrama – uczestnicy warsztatu poznali podstawowe węzły i zrobiły3.
sobie bransoletkę na rękę z dodatkiem wybranych koralików,
Malowanie na szkle – wykonano piękne obrazki na ścianę,4.
Walentynkowe serduszka – uczestnicy warsztatów zwijały rurki z5.
papieru, a następnie wykonali z nich walentynkowe serduszka.

Dzieci bardzo aktywnie uczestniczyły w zaproponowanych warsztatach,
chętnie wykonywały swoje dzieła. Uczestnicy warsztatów własnoręcznie
wykonane prace z dumą zabrały do domów.

 W połowie ferii zostało zorganizowane Spotkanie z tradycją – pt. „Jak to
dawniej bywało…” – przygotowane i przeprowadzone przy współpracy z
Kołem  Gospodyń  Wiejskich  z  Mystkowa.  Panie  i  Panowie  z  KGW
demonstrowali  przyniesione  dawniej  używane  sprzęty  domowe  i
gospodarskie,  dzielili  się  informacjami  na  temat  ich  zastosowania  i



wykorzystania w domu podczas codziennych czynności gospodarskich.
Dzieci  uważnie  słuchały  i  chętnie  próbowały  naśladować  dorosłych,
próbując zamiatać brzozową miotłą, prać, prasować czy robić masło.
Oprócz sprzętów zaprezentowane zostały tradycyjne lachowskie stroje
dziecięce – dziewczynki i chłopaka, w które ubrane były chętne dzieci.

W czasie spotkania został również przeprowadzony konkurs wiedzy o wsi
oraz sprawnościowy rzutu orzechami do kapelusza i  ziemniakami do
koszyka.  Uwieńczeniem spotkania  była  biesiada,  na  której  dzieci  ze
smakiem zajadały  się  pierogami  ,  piernikiem i  kołaczem z  serem –
wszystko domowej roboty.

 Zaplanowane  wydarzenia  podczas  ferii  zimowych  były  okazją  do
ciekawego spędzenia wolnego czasu. Bardzo dziękujemy KGW Mystków
za włączenie się w organizację „Spotkania z tradycją”.

Warsztaty zostało zrealizowane dzięki wsparciu Pana Andrzeja Stanka-
Wójta  Gminy  Kamionka  Wielka  ze  środków  Gminnego  Programu
Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz
Przeciwdziałaniu  Narkomanii.
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